
MUNICIPIO DE TEHUITZINGO PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
30/jun./2021

Del 01/ene./2021 Al 31/mar./2021
10:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$600,000.00 $600,000.00 $309,691.00 $309,691.00 -290,309.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$1,300,000.00 $1,300,000.00 $395,040.85 $395,040.85 -904,959.15DERECHOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PRODUCTOS

$0.00$5,000.00 $5,000.00 $1,000.00 $1,000.00 -4,000.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

$683,546.52$38,000,000.00 $38,683,546.52 $8,551,795.70 $8,551,795.70 -29,448,204.30PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

$683,546.52$39,905,000.00 $40,588,546.52 $9,257,527.55 $9,257,527.55 -30,647,472.45         Total
-30,647,472.45         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $600,000.00 $600,000.00 $309,691.00 $309,691.00 -290,309.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,300,000.00 $1,300,000.00 $395,040.85 $395,040.85 -904,959.15$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $5,000.00 $5,000.00 $1,000.00 $1,000.00 -4,000.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $38,000,000.00 $38,683,546.52 $8,551,795.70 $8,551,795.70 -29,448,204.30$683,546.52

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
$683,546.52         Total $40,588,546.52 $9,257,527.55 $9,257,527.55 -30,647,472.45$39,905,000.00Z

         Ingresos Excedentes -30,647,472.45Z
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MUNICIPIO DE TEHUITZINGO PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
30/jun./2021

Del 01/ene./2021 Al 31/mar./2021
10:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

LIC.JOSÉ LUIS LÓPEZ GARCÍA C. ELSA GARCÍA SORIANO

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. JUAN CARLOS LUCERO AGUILAR

SECRETARIO GENERAL
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